2023年 3月 24日

会 社 名 株式会社ガーラ（コード番号 4777）

代表者名 代表取締役グループ CEO 菊川 曉

本    社 東京都渋谷区神宮前 6-12-18

関係者各位

【投票のお願い】グループ会社 株式会社ツリーフル

Luxury Travel Advisor「世界で最もインスタ映えするホテル」

１６位以上に選出のお知らせと投票のお願い

当社連結子会社である株式会社ツリーフル（沖縄県 代表取締役 菊川曉）が運営するツリーフルツリーハ

ウスサステイナブルリゾートが Luxury Travel Advisor の「The Most Instagrammable Hotel in the World」（ラグ

ジュアリーホテル世界インスタ映えランキング投票トーナメント）で日本のホテルで唯一ノミネートされ、現在 16

位以上に選出されておりますことを下記の通りお知らせしますとともに、投票のご協力を賜りますようお願い

申し上げます。

記

１．概要

現在Luxury Travel Advisorのウェブサイトにて「ラグジュアリーホテル世界インスタ映えランキング

投票トーナメント」が開催されております。全世界より64のラグジュアリーホテルがノミネートされ

ており、日本から唯一ノミネートされたツリーフルツリーハウスサステイナブルリゾート（Treeful

Treehouse Sustainable Resort）が現在16位に選出され奮闘しております。この先、世界トップ８に進め

るよう皆様のご協力をお願い申し上げます。

２.投票方法

世界トップ8に選ばれる為、3月27日(月)11PMまでに以下のリンクから投票をお願い致します。

ログインは必要ございません。残り４ラウンドございますので、全ての回で是非ご投票をお願い致し

ます。ツリーフルのインスタグラムアカウント@treeful.treehouse、ウェブサイト treeful.net に都度リ

ンクを掲載致します。下記リンクから投票をお願い申し上げます。

①https://poll.fm/12001366

②https://www.luxurytraveladvisor.com/hotels/most-instagrammable-hotel-world-2023

投票をしていただき、世界一になった場合に無料宿泊頂けるキャンペーンも行っておりますので以

下からご確認下さい。

https://www.instagram.com/p/CqKBG_UPC5w/

https://www.instagram.com/treeful.treehouse/
http://treeful.net/
https://poll.fm/12001366
https://www.luxurytraveladvisor.com/hotels/most-instagrammable-hotel-world-2023
https://www.instagram.com/p/CqKBG_UPC5w/

《お問い合わせ先》

Email：ir@gala.jp